LISTA KONKURSOWA 03/2019

POLSKIEGO ZWIAZKU HODOWCOW GOEEBI POCZTOWYCH

Oddziatu DEBICA Sekciji nr 05

z lotu goiebi mtodych, odbytego z miejscowosci

STRZELCE OPOLSK

Data odbytego lotu

Odlegtos$¢é do punktu centralnego Sekcii

Godzina wypuszczenia gotebi do lotu

Pogoda w miejscu wypuszczenia goiebi

Pogoda w miejscu przylotu goiebi

Punkty state za konkurs

Ilo$¢ hodowcdw bioracych udziat w locie

Ilos¢ gotebi wypuszczonych do lotu

Ilo$¢ konkursdéw (baza 1:4)

Godzina przylotu pierwszego gotebia w konkursie
Predkos$¢ pierwszego goiebia w konkursie

Godzina przylotu ostatniego goiebia w konkursie
Predkos$¢ ostatniego goiebia w konkursie

Sredni czas trwania konkursu

SEKRETARZ

15.09.2019 rok
240770 [m]
7:45:00
SEONECZNIE
SEONECZNIE
25.00

28

1020

255

1-10:52:21
1309.05 [m/min.]
1-11:02:00
1220.66 [m/min.]
Oh.13m.19s.

PREZES
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e S et fomm fopm o e fomm fomm———— fomm———— fomm———— +
1 zAWISLAK ALEKSANDER 38-23- 7 S PL-419-19--2146 - 10:52:21 1309.05 25.00 25.00 245250
2 Z0EKIEWSKI STEFAN 44-13- 7 M PL-419-19--2528 - 10:42:01 1309.03 24.98 24.98 231720
3 zZAWISLAK ALEKSANDER < 2> 5 M PL-419-19--2164 - 10:52:22 1308.93  24.96 24.96
4 70EKIEWSKI STEFAN < 2> 25 M PL-19-00-868219 - 10:42:03 1308.78 24.94 24.94
5 ZAWISLAK ALEKSANDER < 3> 6 S PL-419-19--2142 - 10:52:24 1308.70 24.92  24.92
6 ZAWISLAK ALEKSANDER < 4> 7 S PL-419-19--2156 - 10:52:29 1308.12 24.90 24.90
7 ZAWISLAK ALEKSANDER < 5> 8 S PL-419-19--2105 - 10:52:35 1307.42 24.88 24.88
8 ZAWISLAK ALEKSANDER < 6> 19 S PL-419-19--2103 - 10:52:38 1307.07 24.86 24.86
9 ZALOCHA KRZYSZTOF 49-24- 7 - PL-419-19--3435 - 10:50:41 1306.04 24.84  24.84 242510
10 ZAEOCHA KRZYSZTOF < 2> 21 M PL-DE-19-868482 - 10:50:45 1305.57 24.82  24.82
11 ZABIEGA LUKASZ 27- 6- 6 S PL-419-19--2071 - 10:47:31 1302.95 24.80 24.80 237810
12 ZIOBROWSKI GRZEGORZ 44-23- 7 S PL-419-19--4043 - 10:44:49 1301.66 24.78 24.78 234060
13 LONGOSZ ARTUR 53-25- 7 S PL-DE-19-868461 - 10:49:45 1301.60 24.76 24.76 240470
14 LONGOSZ ARTUR < 2> 39 S PL-DE-19-868470 - 10:49:54 1300.54 24.74 24.74
15 ZIOBROWSKI GRZEGORZ < 2> 16 S PL-DE-19-868035 - 10:45:15 1298.53  24.72 24.72
16 ZIOBROWSKI GRZEGORZ < 3> 44 s PL-DE-19-868036 - 10:45:17 1298.29  24.70  24.70
17 ZABIEGA LUKASZ < 2> 41 S PL-419-19--2087 - 10:48:29 1296.09 24.69 24.69
18 SZCZEPANEK DAWID 35-14- 7 M PL-419-19--2467 - 10:50:30 1293.80 24.67 24.67 240000
19 ZAWISLAK ALEKSANDER < 7> 34 - PL-294-19--3498 - 10:54:34 1293.74  24.65 24.65
20 MIASO ZBIGNIEW 49-13- 7 - PL-234-19--1065 - 10:48:17 1291.88 24.63  24.63 236780
21 ZAROCHA KRZYSZTOF < 3> 30 s PL-419-19--3436 - 10:53:10 1288.80 24.61  24.61
22 SZCZEPANEK DAWID < 2> 23 - PL-DE-19-868646 - 10:51:57 1283.77  24.59  24.59
23 SZCZEPANEK DAWID < 3> 24 M PL-419-19--2458 - 10:52:06 1282.74  24.57  24.57
24 SZCZEPANEK DAWID < 4> 27 M PL-DE-19-868602 - 10:52:07 1282.62  24.55 24.55
25 Z0EKIEWSKI STEFAN < 3> 26 M PL-419-19--2507 - 10:45:40 1282.58  24.53  24.53
26 Z0EKIEWSKI STEFAN < 4> 47 S PL-419-19--2501 - 10:45:42 1282.35 24.51  24.51
27 SZCZEPANEK DAWID < 5> 43 M PL-419-19--2443 - 10:52:10 1282.28 24.49  24.49
28 CHARCHUT AGATA 41-13- 7 - PL-294-19--3525 - 10:57:06 1281.05 24.47  24.47 246090
29 BIZON KRZYSZTOF 32-12- 7 M PL-419-19--3720 - 10:55:34 1280.86  24.45  24.45 244090
30 ZALOCHA KRZYSZTOF < 4> 32 M PL-419-19--3464 - 10:54:24 1280.41  24.43  24.43
31 FRYDEO MAREK 42-11- 7 S PL-419-19--2007 - 10:56:13 1279.44 24.41  24.41 244650
32 ZALOCHA KRZYSZTOF < 5> 33 M PL-DE-19-868434 - 10:54:33 1279.40  24.39  24.39
33 ZAROCHA KRZYSZTOF < 6> 37 M PL-DE-19-868454 - 10:54:40 1278.61  24.37  24.37
34 ZAWISLAK ALEKSANDER < 8> 45 M PL-419-19--2166 - 10:56:50 1278.45 24.35 24.35
35 CHARCHUT AGATA < 2> 36 S PL-294-19--3543 - 10:57:34 1277.95 24.33  24.33
36 CHARCHUT AGATA < 3> 49 s PL-400-19--2897 - 10:57:36 1277.73  24.31  24.31
37 ZAROCHA KRZYSZTOF < 7> 69 M PL-DE-19-868403 - 10:54:48 1277.71  24.29  24.29
38 STAWARZ BARTEOMIEJ 37- 9- 7 S PL-DE-19-868296 - 10:54:44 1276.69  24.27  24.27 242230
39 LONGOSZ ARTUR < 3> 40 M PL-DE-19-868401 - 10:53:25 1276.27  24.25  24.25
40 LONGOSZ ARTUR < 4> 46 M PL-DE-19-868411 - 10:53:28 1275.93  24.23  24.23
41 ZABIEGA EUKASZ < 3> 229 S PL-419-19--2033 - 10:51:26 1275.58 24.21  24.21
42 MALSKI WIESLAW 41- 9- 7 M PL-DE-19-868556 - 10:56:23 1275.40 24.19  24.19 244090
43 SZCZEPANEK DAWID < 6> 51 M PL-419-19--2441 - 10:53:15 1274.90 24.17  24.17
44 ZIOBROWSKI GRZEGORZ < 4> 55 M PL-DE-19-868047 - 10:48:36 1274.84  24.15 24.15
45 ZAWISLAK ALEKSANDER < 9> 70 M PL-DE-19-868865 - 10:57:24 1274.69  24.13  24.13
46 LONGOSZ ARTUR < 5> 54 - PL-DE-19-868433 - 10:53:42 1274.35 24.11 24.11
47 Z0EKIEWSKI STEFAN < 5> 48 S PL-19-00-868207 - 10:46:53 1274.00 24.09 24.09
48 Z0EKIEWSKI STEFAN < 6> 114 M PL-419-19--2520 - 10:46:54 1273.89  24.07  24.07
49 CHARCHUT AGATA < 4> 81 M PL-400-19--2875 - 10:58:11 1273.87  24.06 24.06
50 MIASO ZBIGNIEW < 2> 77 S PL-419-19--4323 - 10:50:57 1273.35 24.04 24.04
51 SZCZEPANEK DAWID < 7> 53 S PL-419-19--2480 - 10:53:30 1273.21  24.02 24.02
52 FRACZEK MAREK 61-10— 7 S PL-419-19--3310 - 10:55:30 1272.49 24.00 24.00 242410
53 SZCZEPANEK DAWID < 8> 58 S PL-DE-19-868627 - 10:53:37 1272.42  23.98  23.98
54 LONGOSZ ARTUR < 6> 102 M PL-419-19--4843 - 10:54:04 1271.88  23.96  23.96
55 ZIOBROWSKI GRZEGORZ < 5> 56 S PL-DE-19-868037 - 10:49:03 1271.72  23.94 23.94
56 ZIOBROWSKI GRZEGORZ < 6> 57 S PL-419-19--2773 - 10:49:04 1271.60  23.92  23.92
57 ZIOBROWSKI GRZEGORZ < 7> 61 M PL-419-19--2759 - 10:49:06 1271.37  23.90  23.90
58 SZCZEPANEK DAWID < 9> 63 S PL-419-19--2428 - 10:53:49 1271.07 23.88  23.88
59 PASKO ADAM 46-17- 7 S PL-144-19--3608 - 10:54:13 1270.77 23.86  23.86 240450
60 PASKO ADAM < 2> 62 M PL-294-19--2776 - 10:54:18 1270.21  23.84  23.84
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61 ZIOBROWSKI GRZEGORZ < 8> 71 M PL-DE-19-868021 - 10:49:20 1269.77  23.82  23.82
62 PASKO ADAM < 3> 66 M PL-419-19--4917 - 10:54:22 1269.76  23.80  23.80
63 SZCZEPANEK DAWID <10> 145 S PL-419-19--2463 - 10:54:02 1269.62  23.78  23.78
64 ROZANSKI DAWID 29- 3- 3 S PL-419-19--3385 - 10:50:50 1269.26 23.76 23.76 235870
65 DEPOWSKI TADEUSZ 44- 3- 3 M PL-419-19--4804 - 10:52:36 1269.24 23.74  23.74 238110
66 PASKO ADAM < 4> 86 M PL-144-19--3604 - 10:54:27 1269.20  23.72  23.72
67 BIZON KRZYSZTOF < 2> 68 S PL-419-19--3736 - 10:57:26 1268.44  23.70  23.70
67 BIZON KRZYSZTOF < 3> 72 S PL-419-19--3705 - 10:57:26 1268.44  23.70  23.70
69 ZALOCHA KRZYSZTOF < 8> 78 M PL-DE-19-868485 - 10:56:12 1268.36  23.66 23.66
70 ZAWISLAK ALEKSANDER <10> 73 M PL-DE-19-868861 - 10:58:23 1268.21  23.64 23.64
71 ZIOBROWSKI GRZEGORZ < 9> 80 S PL-DE-19-868044 - 10:49:36 1267.93  23.62  23.62
72 BIZON KRZYSZTOF < 4> 94 M PL-419-19--3744 - 10:57:31 1267.89  23.60  23.60
73 ZAWISLAK ALEKSANDER <11> 74 M PL-419-19--2168 - 10:58:31 1267.33  23.58  23.58
74 ZAWISLAK ALEKSANDER <12> 75 M PL-294-19--3491 - 10:58:41 1266.24  23.56  23.56
74 ZAWISLAK ALEKSANDER <13> 95 M PL-419-19--2109 - 10:58:41 1266.24  23.56 23.56
76 FRYDLO MAREK < 2> 85 s PL-419-19--2009 - 10:58:15 1265.98  23.52  23.52
77 MIASO ZBIGNIEW < 3> 165 - PL-419-19--4319 - 10:52:03 1265.87  23.50  23.50
78 ZAEROCHA KRZYSZTOF < 9> 92 M PL-419-19--3418 - 10:56:48 1264.39  23.48  23.48
79 BOKOTA STANISEAW 44- 8- 7 M PL-DE-19-868837 - 10:56:01 1263.66 23.46  23.46 241380
80 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <10> 87 M PL-DE-19-868045 - 10:50:24 1262.46  23.44  23.44
81 CHARCHUT AGATA < 5> 84 S PL-294-19--3517 - 11:00:02 1261.78  23.43  23.43
82 MALSKI WIESLAW < 2> 184 S PL-419-19--2104 - 10:58:35 1260.90  23.41  23.41
83 PIECUCH KAZIMIERZ 20- 8- 7 S PL-419-19--3527 - 10:55:23 1260.88  23.39  23.39 240050
84 CHARCHUT AGATA < 6> 107 S PL-294-19--3516 - 11:00:35 1258.24  23.37  23.37
85 FRYDEO MAREK < 3> 141 M PL-DE-19-868879 - 10:59:32 1257.63  23.35  23.35
86 PASKO ADAM < 5> 89 M PL-419-19--4985 - 10:56:18 1256.93  23.33  23.33
87 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <11> 88 M PL-419-19--2762 - 10:51:14 1256.81  23.31  23.31
88 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <12> 90 S PL-DE-19-868013 - 10:51:15 1256.70  23.29  23.29
89 PASKO ADAM < 6> 108 M PL-419-19--4927 - 10:56:24 1256.27  23.27  23.27
90 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <13> 110 S PL-DE-19-868033 - 10:51:21 1256.02  23.25 23.25
91 BOKOTA STANISEAW < 2> 151 M PL-234-19--3698 - 10:57:12 1255.88  23.23  23.23
92 ZALOCHA KRZYSZTOF <10> 93 - PL-419-19--3437 - 10:58:18 1254.58  23.21  23.21
93 ZALOCHA KRZYSZTOF <11> 96 - PL-463-19--7474 - 10:58:21 1254.25 23.19  23.19
94 BIZON KRZYSZTOF < 5> 98 S PL-419-19--3717 - 10:59:39 1253.99  23.17  23.17
95 ZAWISLAK ALEKSANDER <14> 97 M PL-234-19--3648 - 11:00:36 1253.83  23.15 23.15
96 ZALOCHA KRZYSZTOF <12> 130 S PL-419-19--3421 - 10:58:26 1253.71  23.13  23.13
97 ZAWISLAK ALEKSANDER <15> 123 - PL-419-19--2169 - 11:00:38 1253.62  23.11  23.11
98 BIZON KRZYSZTOF < 6> 120 S PL-419-19--3734 - 10:59:49 1252.92  23.09  23.09
99 PIECUCH KAZIMIERZ < 2> 117 S PL-419-19--3503 - 10:56:41 1252.33  23.07  23.07
100 ZUREK MIROSLAW 39- 3- 3 S PL-419-19--2370 - 10:50:50 1251.39  23.05 23.05 232550
101 ZUREK MIROSEAW < 2> 206 M PL-419-19----30 - 10:50:59 1250.38  23.03  23.03
102 LONGOSZ ARTUR < 7> 103 S PL-DE-19-868444 - 10:57:23 1249.95 23.01  23.01
103 LONGOSZ ARTUR < 8> 104 - PL-DE-19-868453 - 10:57:26 1249.63  22.99  22.99
104 LONGOSZ ARTUR < 9> 105 - PL-DE-19-868547 - 10:57:28 1249.41  22.97  22.97
105 LONGOSZ ARTUR <10> 106 - PL-419-19--4845 - 10:57:30 1249.20 22.95  22.95
106 LONGOSZ ARTUR <11> 131 S PL-DE-19-868417 - 10:57:33 1248.87  22.93  22.93
107 CHARCHUT AGATA < 7> 109 S PL-294-19--3511 - 11:02:06 1248.55 22.91  22.91
108 PASKO ADAM < 7> 121 - PL-419-19--4996 - 10:57:36 1248.44 22.89  22.89
109 CHARCHUT AGATA < 8> 132 - PL-294-19--3539 - 11:02:08 1248.34 22.87  22.87
110 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <14> 111 M PL-419-19--2772 - 10:52:33 1247.99  22.85 22.85
110 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <15> 112 S PL-DE-19-868038 - 10:52:33 1247.99  22.85 22.85
110 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <16> 113 M PL-DE-19-868025 - 10:52:33 1247.99  22.85 22.85
113 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <17> 115 S PL-DE-19-868030 - 10:52:39 1247.32  22.80 22.80
114 Z0EKIEWSKI STEFAN < 7> 116 M PL-419-19--7904 - 10:50:48 1247.15 22.78 22.78
115 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <18> 224 S PL-419-19--2754 - 10:52:43 1246.88 22.76 22.76
116 Z0EKIEWSKI STEFAN < 8> 118 S PL-19-00-868218 - 10:50:52 1246.70 22.74 22.74
117 PIECUCH KAZIMIERZ < 3> 158 M PL-419-19--3501 - 10:57:33 1246.69 22.72  22.72
118 Z0EKIEWSKI STEFAN < 9> 119 M PL-419-19--4092 - 10:50:53 1246.59 22.70 22.70
119 ZO0EKIEWSKI STEFAN <10> 155 M PL-419-19--7905 - 10:50:54 1246.48 22.68  22.68
120 BIZON KRZYSZTOF < 7> 154 M PL-419-19--3774 - 11:00:50 1246.42 22.66  22.66
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121 PASKO ADAM < 8> 122 - PL-294-19--2764 - 10:57:56 1246.29 22.64  22.64

122 PASKO ADAM < 9> 127 - PL-419-19--4998 - 10:57:57 1246.18 22.62  22.62

123 ZAWISLAK ALEKSANDER <16> 125 S PL-419-19--2137 - 11:01:56 1245.35 22.60  22.60

124 BIESZCZAD JOZEF 26— 4- 4 M PL-419-19--3145 - 10:55:52 1245.32  22.58  22.58 237690

125 ZAWISLAK ALEKSANDER <17> 126 S PL-DE-19-868857 - 11:01:59 1245.03  22.56  22.56

125 ZAWISLAK ALEKSANDER <18> 128 S PL-442-19--2293 - 11:01:59 1245.03 22.56  22.56

127 PASKO ADAM <10> 189 S PL-419-19--4961 - 10:58:09 1244.89  22.52  22.52

128 ZAWISLAK ALEKSANDER <19> 129 M PL-419-19--2167 - 11:02:01 1244.82  22.50  22.50

129 ZAWISLAK ALEKSANDER <20> 186 S PL-419-19--2124 - 11:02:02 1244.71  22.48  22.48

130 ZAROCHA KRZYSZTOF <13> 133 S PL-419-19--3405 - 10:59:51 1244.60 22.46  22.46

131 LONGOSZ ARTUR <12> 135 S PL-DE-19-868451 - 10:58:13 1244.56  22.44  22.44

132 CHARCHUT AGATA < 9> 172 M PL-294-19--3514 - 11:02:45 1244.45 22.42  22.42

133 ZAROCHA KRZYSZTOF <14> 134 S PL-DE-19-868456 - 10:59:57 1243.96  22.40  22.40

133 ZAROCHA KRZYSZTOF <15> 136 S PL-419-19--3402 - 10:59:57 1243.96  22.40  22.40

135 LONGOSZ ARTUR <13> 137 M PL-DE-19-868426 - 10:58:20 1243.81 22.36 22.36

M

136 ZALOCHA KRZYSZTOF <l6> 164 PL-DE-19-868487 — 10:59:59 1243.75 22.34 22.34
137 LONGOSZ ARTUR <14> 139 - PL-DE-19-868473 - 10:58:25 1243.27 22.32 22.32

138 DEPOWSKI TADEUSZ < 2> 178 M PL-318-19--2510 - 10:56:32 1243.18 22.30 22.30
139 LONGOSZ ARTUR <15> 140 S PL-DE-19-868407 - 10:58:28 1242.95 22.28 22.28
139 LONGOSZ ARTUR <16> 161 S PL-419-19--4844 - 10:58:28 1242.95 22.28 22.28
141 FRYDEO MAREK < 4> 142 M PL-419-19--2006 — 11:01:50 1242.93 22.24 22.24
142 FRYD:O MAREK < 5> 143 M PL-419-19--4103 - 11:01:55 1242.40 22.22 22.22
143 FRYDEO MAREK < 6> 144 M PL-419-19--4107 - 11:01:56 1242.30 22.20 22.20
143 FRYD:O MAREK < 7> 180 M PL-419-19--4106 - 11:01:56 1242.30 22.20 22.20
145 SZCZEPANEK DAWID <11> 146 S PL-419-19--2445 - 10:58:16 1241.81 22.17 22.17
146 SZCZEPANEK DAWID <12> 159 - PL-DE-19-868647 — 10:58:19 1241.49 22.15 22.15
147 FRACZEK MAREK < 2> 148 M PL-419-19--3361 - 11:00:17 1241.32 22.13 22.13
148 FRACZEK MAREK < 3> 149 M PL-419-19--4405 - 11:00:20 1241.01 22.11 22.11
149 FRACZEK MAREK < 4> 150 M PL-419-19--3331 - 11:00:23 1240.69 22.09 22.09
150 FRACZEK MAREK < 5> 152 M PL-419-19--3330 - 11:00:31 1239.84 22.07 22.07
151 BOKOTA STANISLAW < 3> 207 S PL-419-19--2829 - 10:59:42 1239.75 22.05 22.05
152 FRACZEK MAREK < 6> 153 M PL-419-19--3305 - 11:00:34 1239.53 22.03 22.03
153 FRACZEK MAREK < 7> 199 S PL-419-19--3323 - 11:00:36 1239.32 22.01 22.01
154 BIZON KRZYSZTOF < 8> 162 S PL-419-19--3775 — 11:01:58 1239.25 21.99 21.99
155 ZOTKIEWSKI STEFAN <11> 156 M PL-419-19--1954 - 10:52:00 1239.14 21.97 21.97
156 ZORKIEWSKI STEFAN <12> 157 S PL-419-19--4093 - 10:52:01 1239.03 21.95 21.95
156 ZOTKIEWSKI STEFAN <13>---- M PL-19-00-868211 - 10:52:01 1239.03 21.95 21.95
158 PIECUCH KAZIMIERZ < 4> 160 M PL-494-19---996 - 10:58:45 1238.97 21.91 21.91
159 SZCZEPANEK DAWID <13> 194 M PL-419-19--2447 - 10:58:43 1238.92 21.89 21.89
160 PIECUCH KAZIMIERZ < 5> 177 S PL-419-19--3529 - 10:58:46 1238.86 21.87 21.87
161 LONGOSZ ARTUR <17> 163 M PL-DE-19-868578 — 10:59:12 1238.26 21.85 21.85
162 BIZON KRZYSZTOF < 9> 190 S PL-419-19--3762 - 11:02:09 1238.09 21.83 21.83
163 LONGOSZ ARTUR <18> 195 M PL-DE-19-868425 - 10:59:15 1237.94 21.81 21.81
164 ZALOCHA KRZYSZTOF <17> 166 M PL-DE-19-868441 - 11:00:56 1237.72 21.79 21.79
165 MIASO ZBIGNIEW < 4> 167 M PL-419-19--4326 - 10:56:20 1237.53 21.77 21.77
166 ZALOCHA KRZYSZTOF <18> 221 M PL-419-19--3414 - 11:00:58 1237.51 21.75 21.75
167 MIASO ZBIGNIEW < 5> 168 M PL-419-19--4349 - 10:56:21 1237.42 21.73 21.73
168 MIASO ZBIGNIEW < 6> 169 - PL-419-19--4315 - 10:56:23 1237.20 21.71 21.71
169 MIASO ZBIGNIEW < 7> 173 - PL-234-19--1097 - 10:56:24 1237.10 21.69 21.69
170 KISIEL ANDRZEJ 37- 2- 2 S PL-DE-19-868804 - 11:03:40 1236.69 21.67 21.67 245690
171 KISIEL ANDRZEJ < 2>---- M PL-419-19--3872 - 11:03:41 1236.59 21.65 21.65
172 CHARCHUT AGATA <10> 174 S PL-294-19--3504 - 11:04:05 1236.12 21.63 21.63
173 MIASO ZBIGNIEW < 8> 182 S PL-419-19--4328 - 10:56:35 1235.91 21.61 21.61
173 CHARCHUT AGATA <11> 187 - PL-294-19--3524 - 11:04:07 1235.91 21.61 21.61
175 STAWARZ BARTLOMIEJ < 2> 176 M PL-DE-19-868783 — 11:01:01 1235.76 21.57 21.57
176 STAWARZ BARTLOMIEJ < 3> 185 M PL-DE-19-868298 - 11:01:05 1235.34 21.56 21.56
177 PIECUCH KAZIMIERZ < 6> 179 M PL-419-19--3511 - 10:59:22 1235.04 21.54 21.54
178 DEPOWSKI TADEUSZ < 3>---- M PL-419-19--4850 - 10:57:48 1235.01 21.52 21.52
179 PIECUCH KAZIMIERZ < 7> 244 S PL-419-19--3526 — 10:59:24 1234.83 21.50 21.50
180 FRYDEO MAREK < 8> 181 M PL-DE-19-868888 — 11:03:12 1234.36 21.48 21.48
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180 FRYDLO MAREK < 9> 183 M PL-294-19--3689 - 11:03:12 1234.36  21.48  21.48

182 MIASO ZBIGNIEW < 9> 188 M PL-419-19--4308 - 10:56:52 1234.09 21.44 21.44

183 FRYDLO MAREK <10> 217 M PL-419-19--4109 - 11:03:15 1234.05 21.42 21.42

184 MALSKI WIESEAW < 3> 237 S PL-DE-19-868591 - 11:02:58 1232.99  21.40  21.40

185 STAWARZ BARTEOMIEJ < 4> 193 S PL-419-19--4671 - 11:01:34 1232.30 21.38 21.38

186 ZAWISLAK ALEKSANDER <21> 197 M PL-234-19--3649 - 11:04:10 1231.38 21.36 21.36

187 CHARCHUT AGATA <12> 226 M PL-294-19--3552 - 11:04:55 1230.96 21.34 21.34

188 MIASO ZBIGNIEW <10> 191 M PL-419-19--4317 - 10:57:26 1230.45 21.32  21.32

189 PASKO ADAM <11> 209 M PL-419-19--4905 - 11:00:32 1229.71  21.30  21.30

190 BIZON KRZYSZTOF <10> 192 M PL-419-19--3758 - 11:03:30 1229.67 21.28 21.28

191 MIASO ZBIGNIEW <11> 218 S PL-419-19--4307 - 10:57:34 1229.60 21.26 21.26

192 BIZON KRZYSZTOF <11> 204 S PL-419-19--3719 - 11:03:32 1229.47 21.24 21.24

193 STAWARZ BARTEOMIEJ < 5> 240 M PL-419-19--4681 - 11:02:02 1229.39 21.22  21.22

194 SZCZEPANEK DAWID <14>---- S PL-419-19--2488 - 11:00:15 1229.19 21.20 21.20

195 LONGOSZ ARTUR <19> 198 - PL-419-19--4842 - 11:00:41 1228.87 21.18 21.18

196 KIEBALA MATEUSZ 60- 1- 1 M PL-DE-19-868774 — 11:06:46 1228.80 21.16 21.16 247930

197 ZAWISLAK ALEKSANDER <22> 249 S PL-294-19--3495 - 11:04:38 1228.50 21.14 21.14

198 LONGOSZ ARTUR <20> 201 S PL-DE-19-868536 - 11:00:46 1228.35 21.12  21.12

199 FRACZEK MAREK < 8> 203 - PL-419-19--3353 - 11:02:23 1228.12 21.10 21.10

200 BEAS ROBERT 20- 1- 1 S PL-419-19--3180 - 10:55:40 1228.06 21.08 21.08 234150

201 LONGOSZ ARTUR <21> 202 M PL-DE-19-868414 - 11:00:49 1228.04 21.06 21.06

202 LONGOSZ ARTUR <22> 227 S PL-DE-19-868496 - 11:00:51 1227.83 21.04 21.04

203 FRACZEK MAREK < 9> 205 S PL-419-19--3314 - 11:02:26 1227.81  21.02  21.02

204 BIZON KRZYSZTOF <12>---- M PL-419-19--3743 - 11:03:50 1227.61  21.00 21.00
—————————————— KONIEC KONKURSU — NA BAZIE 1:5 —————————————————————

205 FRACZEK MAREK <10>---- M PL-419-19--3306 - 11:02:28 1227.60  20.98  20.98

206 ZUREK MIROSEAW < 3>-——- M PL-419-19--2365 - 10:54:27 1227.50 20.96  20.96

207 BOKOTA STANISELAW < 4> 208 S PL-419-19--4180 - 11:01:43 1227.04 20.94  20.94

208 BOKOTA STANISEAW < 5> 210 M PL-419-19--4177 - 11:01:44 1226.94 20.93  20.93

209 PASKO ADAM <12> 212 M PL-419-19--4929 - 11:01:01 1226.68  20.91  20.91

210 BOKOTA STANISEAW < 6> 211 M PL-419-19--2823 - 11:01:47 1226.63  20.89  20.89

211 BOKOTA STANISELAW < 7> 214 S PL-419-19--4179 - 11:01:50 1226.32  20.87  20.87

212 PASKO ADAM <13> 213 - PL-419-19--4992 - 11:01:05 1226.26 20.85 20.85

213 PASKO ADAM <14> 215 M PL-419-19--4957 - 11:01:07 1226.06 20.83 20.83
214 BOKOTA STANISLAW < 8>---- S PL-419-19--2814 - 11:01:53 1226.01 20.81 20.81
215 PASKO ADAM <15> 219 M PL-419-19--4968 - 11:01:08 1225.95 20.79 20.79
216 ROZANSKI DAWID < 2> 225 S PL-419-19--4471 - 10:57:26 1225.72 20.77 20.77
217 FRYDEO MAREK <l11>---- M PL-DE-19-868878 — 11:04:43 1224.99 20.75 20.75
218 MIASO ZBIGNIEW <12> 250 S PL-419-19--4306 - 10:58:18 1224.94 20.73 20.73
219 PASKO ADAM <16> 220 - PL-DE-19-370083 - 11:01:20 1224.70 20.71 20.71
220 PASKO ADAM <17>---- M PL-419-19--4380 - 11:01:21 1224.60 20.69 20.69
221 ZALOCHA KRZYSZTOF <19> 234 M PL-419-19--3429 - 11:03:04 1224.39 20.67 20.67
222 BIESZCZAD JOZEF < 2> 223 M PL-419-19--3147 - 10:59:08 1224.36 20.65 20.65
223 BIESZCZAD JOZEF < 3> 230 S PL-419-19--3106 — 10:59:09 1224.26 20.63 20.63
224 7ZIOBROWSKI GRZEGORZ <19> 232 M PL-DE-19-868026 — 10:56:12 1224.16 20.61 20.61
225 ROZANSKI DAWID < 3>---- M PL-DE-19-867328 - 10:57:42 1224.03 20.59 20.59
226 CHARCHUT AGATA <13>---- S PL-294-19--3520 - 11:06:03 1224.02 20.57 20.57

227 LONGOSZ ARTUR <23> 228 - PL-DE-19-868404 - 11:01:28 1223.97 20.55 20.55

239 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <23>———-
239 STAWARZ BARTEOMIEJ < 6> 243

PL-DE-19-868010 - 10:56:27 1222.56 20.31 20.31
PL-DE-19-868299 - 11:03:08 1222.56 20.31 20.31

228 LONGOSZ ARTUR <24> 255 M PL-DE-19-868492 - 11:01:29 1223.87 20.53 20.53
229 ZABIEGA LUKASZ < 4> 231 M PL-419-19--2021 - 10:59:20 1223.72 20.51 20.51
230 BIESZCZAD JOZEF < 4>---- S PL-419-19--3123 - 10:59:19 1223.21 20.49 20.49
231 ZABIEGA LUKASZ < 5> 254 S PL-294-19--3643 - 10:59:25 1223.20 20.47 20.47
232 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <20> 233 M PL-DE-19-868029 - 10:56:22 1223.10 20.45 20.45
233 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <21> 235 M PL-419-19--2766 — 10:56:23 1222.99 20.43 20.43
234 ZALOCHA KRZYSZTOF <20> 236 S PL-DE-19-868410 - 11:03:19 1222.84 20.41 20.41
235 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <22> 239 M PL-DE-19-868043 - 10:56:25 1222.78 20.39 20.39
236 ZALOCHA KRZYSZTOF <21> 238 M PL-419-19--3412 - 11:03:20 1222.74 20.37 20.37
237 MALSKI WIESEAW < 4> 241 M PL-DE-19-868599 - 11:04:38 1222.69 20.35 20.35
238 ZALOCHA KRZYSZTOF <22> 247 S PL-DE-19-868483 — 11:03:21 1222.64 20.33 20.33

M
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241 MALSKI WIESEAW < 5> 242 M PL-DE-19-868532 - 11:04:41 1222.39  20.28  20.28

242 MALSKI WIESEAW < 6> 245 M PL-DE-19-868552 - 11:04:42 1222.28  20.26  20.26

243 STAWARZ BARTEZOMIEJ < 7> 251 M PL-419-19--4697 - 11:03:11 1222.25 20.24  20.24

243 PIECUCH KAZIMIERZ < 8>-——- M PL-419-19--3519 - 11:01:24 1222.25 20.24  20.24

245 MALSKI WIESEAW < 7> 246 M PL-DE-19-868592 - 11:04:43 1222.18  20.20  20.20

246 MALSKI WIESEAW < 8> 248 M PL-DE-19-868581 - 11:04:46 1221.88 20.18  20.18

247 ZALOCHA KRZYSZTOF <23> 252 S PL-419-19--3422 - 11:03:30 1221.71 20.16 20.16

248 MALSKI WIESEAW < 9>-——- S PL-DE-19-868504 - 11:04:50 1221.47 20.14 20.14

249 ZAWISLAK ALEKSANDER <23>---- M PL-DE-19-868869 - 11:05:50 1221.16  20.12  20.12

250 MIASO ZBIGNIEW <13>---- S PL-419-19--4391 - 10:58:55 1221.04 20.10  20.10

251 STAWARZ BARTZOMIEJ < 8> 253 M PL-419-19--4674 - 11:03:23 1221.02 20.08 20.08

252 ZALOCHA KRZYSZTOF <24>--——- - PL-419-19--3426 - 11:03:37 1221.00 20.06  20.06

253 STAWARZ BARTZOMIEJ < 9>---- 5 PL-419-19--4657 - 11:03:25 1220.82  20.04  20.04

254 ZABIEGA LUKASZ < 6>-——- S PL-419-19--2097 - 10:59:49 1220.69  20.02  20.02

255 LONGOSZ ARTUR <25>---- M PL-DE-19-868537 - 11:02:00 1220.66  20.00  20.00
—————————————— KONTIE-C KONEKURS U-m——mm———mm oo

256 LONGOSZ ARTUR <26>---- S PL-DE-19-868465 - 11:02:02 1220.45

257 STAWARZ BARTEOMIEJ <10>---- S PL-DE-19-868788 - 11:03:29 1220.41

258 LONGOSZ ARTUR <27>---- - PL-DE-19-868494 - 11:02:07 1219.94

259 ZOLKIEWSKI STEFAN <14>---- M PL-419-19--2523 - 10:54:57 1219.90

260 STAWARZ BARTEOMIEJ <11>---- M PL-419-19--4654 - 11:03:35 1219.79

261 ZOLKIEWSKI STEFAN <15>---- M PL-419-19--2512 - 10:54:59 1219.69

262 70LKIEWSKI STEFAN <16>---- M PL-19-00-868201 - 10:55:01 1219.47

263 SZCZEPANEK DAWID <15>---- M PL-DE-19-868660 - 11:01:49 1219.41

264 BOKOTA STANISEAW < 9>---- M PL-DE-19-868831 - 11:02:57 1219.40

265 STAWARZ BARTZOMIEJ <12>---- S PL-419-19--4685 - 11:03:40 1219.28

266 ZOLKIEWSKI STEFAN <17>---- M PL-419-19--2527 - 10:55:04 1219.15

267 BOKOTA STANISELAW <10>---- S PL-419-19--2827 - 11:03:00 1219.09

268 ZOLKIEWSKI STEFAN <18>---- M PL-19-00-868220 - 10:55:06 1218.94

268 ZOLKIEWSKI STEFAN <19>---- M PL-19-00-868212 - 10:55:06 1218.94

270 BOKOTA STANISEAW <11>---- S PL-419-19--4178 - 11:03:02 1218.89

271 ZALOCHA KRZYSZTOF <25>---- M PL-DE-19-868479 - 11:03:59 1218.75

272 PASKO ADAM <18>---- M PL-419-19--4983 - 11:02:19 1218.60

273 BOKOTA STANISELAW <12>---- M PL-419-19--2842 - 11:03:05 1218.58

274 SZCZEPANEK DAWID <16>---- S PL-419-19--2417 - 11:01:58 1218.48

275 ZOLKIEWSKI STEFAN <20>---- S PL-19-00-868204 - 10:55:11 1218.40

276 MIASO ZBIGNIEW <14>---- S PL-419-19--4333 - 10:59:21 1218.32

277 FRYDEO MAREK <12>---- M PL-DE-19-868893 - 11:05:50 1218.17

278 FRYDEO MAREK <13>---- S PL-DE-19-868887 - 11:05:51 1218.07

279 SZCZEPANEK DAWID <17>---- S PL-419-19--2423 - 11:02:08 1217.45

280 PASKO ADAM <19>---- S PL-419-19--4005 - 11:02:31 1217.37

281 KIEBALA MATEUSZ < 2>---- S PL-DE-19-868732 - 11:08:40 1217.33

282 PASKO ADAM <20>---- S PL-419-19--4950 - 11:02:33 1217.16

283 PASKO ADAM <21>---- M PL-419-19--4909 - 11:02:34 1217.06

283 LONGOSZ ARTUR <28>---- M PL-DE-19-868421 - 11:02:35 1217.06

285 BOKOTA STANISELAW <13>---- 5 PL-234-19--3692 - 11:03:20 1217.04

286 KIEBALA MATEUSZ < 3>---- - PL-419-19--4607 - 11:08:44 1216.93

287 PASKO ADAM <22>---- S PL-419-19--4964 - 11:02:37 1216.75

288 BOKOTA STANISELAW <14>---- S PL-DE-19-868840 - 11:03:33 1215.71

289 MIASO ZBIGNIEW <15>---- M PL-419-19--4343 - 10:59:52 1215.09

290 LONGOSZ ARTUR <29>---- S PL-419-19--4847 - 11:02:56 1214.90

291 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <24>---- M PL-419-19--2751 - 10:57:40 1214.84

292 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <25>---- M PL-DE-19-868014 - 10:57:42 1214.63

293 SZCZEPANEK DAWID <18>---- M PL-419-19--2424 - 11:02:37 1214.47

294 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <26>---- S PL-DE-19-868002 - 10:57:44 1214.42

295 MIASO ZBIGNIEW <16>---- M PL-419-19--4324 - 11:00:04 1213.84

296 MIASO ZBIGNIEW <17>---- M PL-419-19--4348 - 11:00:08 1213.43

297 ZIOBROWSKI GRZEGORZ <27>---- S PL-419-19--2758 - 10:57:54 1213.38

298 CHARCHUT AGATA <14>---- M PL-234-19--3645 - 11:07:52 1213.06

299 ZABIEGA LUKASZ < 7>-——- M PL-419-19--2034 - 11:01:03 1213.01

300 CHARCHUT AGATA <15>---- M PL-294-19--3549 - 11:07:53 1212.96
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NAZWISKO i IMIE
HODOWCY

ZAWISLAK ALEKSANDER
ZATLOCHA KRZYSZTOF
LONGOSZ ARTUR
ZIOBROWSKI GRZEGORZ
FRYDELO MAREK
SZCZEPANEK DAWID
CHARCHUT AGATA
%0LKIEWSKI STEFAN
BIZON KRZYSZTOF
MALSKI WIESLAW
PASKO ADAM

BOKOTA STANISLAW
FRACZEK MAREK
MIASO ZBIGNIEW
STAWARZ BARTLOMIEJ
ZABIEGA LUKASZ
PIECUCH KAZIMIERZ
DEPOWSKI TADEUSZ
BIESZCZAD JOZEF
ROZANSKI DAWID
ZUREK MIROSEAW
WOJCIK JOZEF

BEAS ROBERT

GUZIK JOZEF

KISIEL ANDRZEJ
PLEZIA PIOTR
KIEBATLA MATEUSZ
BUJAK KAZIMIERZ
GIL STANISAW

| KONKURSY "3S"
o ————
|L.03|Pop. |RAZ.
7 14 21
7 14 21
7 14 21
7 14 21
7 14 21
7 14 21
7 14 21
7 14 21
7 14 21
7 14 21
7 14 21
7 14 21
7 14 21
7 14 21
7 14 21
6 10 16
7 8 15
3 12 15
4 8 12
3 9 12
3 7 10
8 8
1 5 6
6 6
2 3 5
4 4
1 2 3
3 3
1 1

43.

21.

77777777777777777777777777 +
PUNKTACJA
77777777 o
|Poprzed. | RAZEM
77777777 o
276.41 450.28
274.83 445.40
275.14 443.02
265.16 435.27
271.90 432.04
256.24 426.69
260.68 425.51
254.29 424.19
256.62 420.99
270.46 420.55
252.92 417.26
262.87 415.24
257.43 413.87
255.70 408.87
248.29 398.84
182.93 317.63
143.50 299.50
206.18 273.74
145.48 229.83
159.94 225.06
122.11 189.15
138.87 138.87
86.33 107.41
100.94 100.94
55.73 99.05
68.32 68.32
34.70 55.86
52.96 52.96
16.08 16.08

.08

32

16
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1 ZAWISLAK ALEKSANDER PL-419-19--2142 3 64.35 570.91
2 ZATOCHA KRZYSZTOF PL-419-19--3436 3 62.71 562.67
3 ZAWISLAK ALEKSANDER PL-419-19--2137 3 62.48 570.91
4 CHARCHUT AGATA PL-400-19--2897 3 62.25 573.59
5 ZAWISLAK ALEKSANDER PL-DE-19-868865 3 62.13 570.91
6 ZARLOCHA KRZYSZTOF PL-419-19--3402 3 62.09 562.67
7 ZIOBROWSKI GRZEGORZ PL-419-19--4043 3 62.07 537.44
8 FRYD1O MAREK PL-419-19--2007 3 61.89 569.22
9 BIZON KRZYSZTOF PL-419-19--3736 3 60.42 567.26
10 BIZON KRZYSZTOF PL-419-19--3734 3 60.33 567.26
11 BIZON KRZYSZTOF PL-419-19--3774 3 60.31 567.26
12 MALSKI WIESEAW PL-DE-19-868556 3 60.31 567.26
13 ZIOBROWSKI GRZEGORZ PL-DE-19-868044 3 59.57 537.44
14 CHARCHUT AGATA PL-294-19--3524 3 59.32 573.59
15 ZAWISLAK ALEKSANDER PL-294-19--3495 3 58.94 570.91
16 MALSKI WIESEAW PL-DE-19-868532 3 58.90 567.26
17 ZIOBROWSKI GRZEGORZ PL-419-19--2773 3 58.83 537.44
18 PASKO ADAM PL-DE-19-370083 3 58.74 556.68
19 MALSKI WIESEAW PL-DE-19-868581 3 58.66 567.26
20 BOKOTA STANISLAW PL-234-19--3698 3 58.61 558.95
21 ZIOBROWSKI GRZEGORZ PL-DE-19-868038 3 58.48 537.44
22 BIZON KRZYSZTOF PL-419-19--3775 3 58.45 567.26
23 MIASO ZBIGNIEW PL-234-19--1065 3 58.43 545.25
24 MALSKI WIESEAW PL-419-19--2104 3 57.60 567.26
25 CHARCHUT AGATA PL-294-19--3516 3 57.00 573.59
26 ZAWISLAK ALEKSANDER PL-234-19--3648 3 56.97 570.91
27 ZATOCHA KRZYSZTOF PL-419-19--3422 3 56.95 562.67
28 ZOLKIEWSKI STEFAN PL-419-19--4093 3 56.82 530.06
29 ZATOCHA KRZYSZTOF PL-DE-19-868410 3 56.81 562.67
30 SZCZEPANEK DAWID PL-419-19--2447 3 56.70 555.06
31 ZARLOCHA KRZYSZTOF PL-419-19--3412 3 56.62 562.67
32 MALSKI WIESEAW PL-DE-19-868599 3 55.97 567.26
33 ZIOBROWSKI GRZEGORZ PL-DE-19-868033 3 55.85 537.44
34 FRACZEK MAREK PL-419-19--3323 3 55.44 562.29
35 MALSKI WIESEAW PL-DE-19-868592 3 55.35 567.26
36 MALSKI WIESEAW PL-DE-19-868504 3 53.28 567.26
37 STAWARZ BARTLOMIEJ PL-419-19--4697 3 53.25 561.52
38 ZAWISLAK ALEKSANDER PL-419-19--2156 2 44.90 416.80
39 ZAROCHA KRZYSZTOF PL-419-19--3435 2 44,73 393.87
40 LONGOSZ ARTUR PL-DE-19-868461 2 44.61 407.22
41 ZAWISLAK ALEKSANDER PL-419-19--214¢6 2 44 .60 416.80
42 LONGOSZ ARTUR PL-DE-19-868470 2 44.51 389.78
43 ZAWISLAK ALEKSANDER PL-419-19--2105 2 44 .34 399.36
44 7ZAWISLAK ALEKSANDER PL-419-19--2103 2 44.13 416.80
45 ZAWISLAK ALEKSANDER PL-419-19--2166 2 43.92 416.80
46 ZAWISLAK ALEKSANDER PL-294-19--3498 2 43,87 416.80
47 ZAWISLAK ALEKSANDER PL-419-19--2164 2 43,80 416.80
48 SZCZEPANEK DAWID PL-419-19--2467 2 43.65 406.25
49 ZAROCHA KRZYSZTOF PL-DE-19-868403 2 43.61 393.87
50 FRACZEK MAREK PL-419-19--3310 2 43.59 411.07
51 PASKO ADAM PL-144-19--3608 2 43.57 407.29
52 ZAROCHA KRZYSZTOF PL-DE-19-868482 2 43.46 411.31
53 ZIOBROWSKI GRZEGORZ PL-DE-19-868036 2 43.43 394.47
54 ZIOBROWSKI GRZEGORZ PL-DE-19-868035 2 43.42 394.47
55 ZABIEGA EUKASZ PL-419-19--2033 2 43,40 401.91
56 ZAROCHA KRZYSZTOF PL-419-19--3418 2 43,35 393.87
57 ZALOCHA KRZYSZTOF PL-419-19--3421 2 43.01 411.31
58 MIASO ZBIGNIEW PL-419-19--4323 2 42.99 399.73
59 SZCZEPANEK DAWID PL-DE-19-868602 2 42.95 406.25
60 LONGOSZ ARTUR PL-DE-19-868444 2 42.87 407.22
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DRUGA PUNKTACJA HODOWCOW

NAZWISKO i IMIE
HODOWCY

ZAWISLAK ALEKSANDER
ZATLOCHA KRZYSZTOF
LONGOSZ ARTUR
ZIOBROWSKI GRZEGORZ
FRYDELO MAREK

PASKO ADAM

MIASO ZBIGNIEW
CHARCHUT AGATA
SZCZEPANEK DAWID
%0LKIEWSKI STEFAN
MALSKI WIESEAW
FRACZEK MAREK
BIZON KRZYSZTOF
BOKOTA STANISLAW
STAWARZ BARTLOMIEJ
DEPOWSKI TADEUSZ
PIECUCH KAZIMIERZ
ZABIEGA LUKASZ
BIESZCZAD JOZEF
ROZANSKI DAWID
ZUREK MIROSEAW
KISIEL ANDRZEJ
WOJICIK JOZEF

BEAS ROBERT

GUZIK JOZEF

PLEZIA PIOTR
KIEBATLA MATEUSZ
BUJAK KAZIMIERZ
GIL STANISAW

| KONKURSY "S"
o ————
|L.03|Pop. |RAZ.
10 20 30
10 20 30
10 20 30
10 20 30
10 20 30
10 20 30
10 20 30
10 19 29
10 19 29
10 19 29
9 20 29
10 19 29
10 18 28
8 20 28
9 17 26
3 16 19
8 9 17
6 10 16
4 11 15
3 11 14
3 8 11
2 6 8
8 8
1 5 6
6 6
4 4
1 2 3
3 3
1 1

21.

77777777777777777777777777 +
PUNKTACJA
77777777 o
|Poprzed. | RAZEM
77777777 o
389.79 636.08
389.55 631.65
390.64 628.61
375.00 615.99
383.68 608.20
362.51 595.00
366.13 589.57
353.04 586.84
343.40 586.10
339.19 577.21
381.67 572.08
347.56 567.10
324.22 553.69
371.95 545.13
297.67 488.34
275.32 342.88
159.85 336.09
182.93 317.63
195.21 279.56
192.39 257.51
138.79 205.83
108.77 152.09
138.87 138.87
86.33 107.41
100.94 100.94
68.32 68.32
34.70 55.86
52.96 52.96
16.08 16.08
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